Mapka 'Kl Homep KT Knuuka

OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH

37493 WHra
37494 MeTtenuua
37495 Asrycta
37496 Xepacuma
37497 Tamuna
37498 Mnawa
37499 Aropa
37500 Jluca
37501 MarganuHe
37502 Barupa
37503 Pycnana
37504 Bepywa
37505 CupeHa
37506 Pycanka
37507 CeeTka
37508 daszeHpa
37509 Yepenaluki
37510 A66u
37511 BepoHuka
37512 bysiHka
37513 Napyuwika
37514 Kunna
37515 Madwmpa
37516 Jlacka
37517 Manka
37518 Hata
37519 Oxpa
37520 Bepéska
37521 Kupa
37522 Papgyra
37523 Pyxa
37524 Myxa
37525 lMuenka
37526 Xossika
37527 OkcaHa
37528 MupHa
37529 NanuHa
37530 duwwka
37531 lMonuHa
37532 KapuHa
37533 Menuca
37534 BbycuHka
37535 ByiHas
37536 CeeTa
37537 XKyxa
37538 KanuHa
37539 PosanuHa

49403
39247
13
18
28
32
35
38
3784
47
3701
3808
3817
3722
3835
57
3811
66
65
70
7
81
82
84
85
107
116
120
122
129
134
137
140
139
142
12158
155
157
160
161
164
165
4172
4175
12127
4189
4238

MHBeHTapt [lata poxaeHus

29.04.2009
23.08.2009
15.12.2010
28.12.2010
25.01.2011
11.02.2011
18.02.2011
26.02.2011
13.06.2011
13.06.2011
14.06.2011
26.06.2011
04.07.2011
25.07.2011
30.07.2011
03.08.2011
03.08.2011
10.08.2011
10.08.2011
22.08.2011
01.09.2011
08.09.2011
10.09.2011
18.09.2011
19.09.2011
12.01.2012
12.03.2012
16.03.2012
17.03.2012
25.03.2012
30.03.2012
01.04.2012
05.04.2012
05.04.2012
06.04.2012
18.04.2012
26.04.2012
28.04.2012
02.05.2012
02.05.2012
03.05.2012
03.05.2012
07.05.2012
08.05.2012
12.05.2012
15.05.2012
17.05.2012

R\ NG AU U U O O QU U O OO O O G O O O O O O O G O O U UK U QT G QI U

6100
6321
5640
5589
5730
5306
5520
5421
5478
6847
6123
6579
5799
5879
6805
5420
6783
5514
5980
4285
6200
5905
4519
5183
5836
5372
4844
5337
5337
4587
5458
4668
5105
5555
5209
4430
4680
5106
4851
5027
4971
5239
5363
5069
5189
4817
4866

3,76

3,8
3,82
3,53
3,85
3,96
3,95
3,85
3,96
3,85
3,95
3,96
3,86
3,95
3,89
3,88
3,87
3,77
3,18
4,02
3,95
3,86
3,85
3,86
3,87
3,85
3,83
3,85
3,86
3,81
3,84
3,83
3,86
3,81
3,71
3,84
3,84
3,82
3,83
3,81

3,8
3,85
3,83
3,83
3,86
4,03
3,92

229,4
240,2
215,5
197,4
220,8
210,2

218
208,8
216,8
263,5
241,9
260,6
2239

232
264,5
210,5
262,4
207,7
190,2
172,2
2447

228
173,9

200
225,7
206,7
185,5
205,6
206,1
174,6
209,8

179
1971
211,8

193
169,9
179,9
195,1
185,8
191,4

189
201,5
205,6
194,1
200,3
1941
190,6

3,18
3,2
3,21
3,2
3,21
3,19
3,2
3,2
3,3
3,19
3,2
3,2
3,21
3,2
3,2
3,2
3,2
3,21
3,2
3,21
3,2
3,2
3,18
3,14
3,2
3,19
3,12
3,18
3,17
3,15
3,16
3,16
3,1
3,09
3,16
3,1
3,19
3,19
3,18
3,05
3,09
3,22
3,17
3,2
3,2
3,26
3,18

485 NHonnaHel
468 MonHus
419 Hopma
425 XpusaHTten
573 Tanua
438 Nopws
412 AGnoHs
510 Juca

466 Hecyluka
456 Bapa
478 Pycanka
410 BpycHuka
463 CuHn4ka
482 PyneHa
445 CBekpoBb
449 data

403 lepaHb
426 KntokBa
412 BeTtka
476 BycuHka
437 Napbs
410 Knpa

489 Pesepna
563 Jlyxa
432 ManbBa
468 Houka
480 Oxpa
484 BenoHOXKe
475 Knunbka
475 Papa
498 Pyxa
456 Mysa
489 MNuena
502 Xoxnatka
453 Opa

450 Phbicb
463 an4eHok
474 dunwka
501 MnsacyHbs
459 KapuHa
489 MeTtenuua
465 Bypka
456 Bynoyka
447 Csupenb
448 >XypaBka
465 Kanenbka
450 Po3sa

1747 YepTtex
37184 Unxnp
48702 [OyHan

622 OyHawn
1849 Oynawn
38184 lan
811 Oynawn
39273 Koctép
2788 TopnaH
783 OyHawn

2620 TopnaH

2682 Jlovien M

1100 INowisn M

527 Joneu M

6012 Tpyarep
18303 OyHan

2774 Novisn M

3909 [yHan

1915 Oynawn
19900 AOyHan
49273 UrpyH

471 OyHan
49657 [OyHan
49369 [OyHan
49349 [lyHan

4124 [ynan
41011 Mopx
39378 Mopx

813 Mopx
39369 Mopx
49807 Mopx
48471 Mopx

362 Mopx

581 Mopx
19233 Mopx

4917 Mopx

755 Mopx

275 Mopx
39303 Mopx

4953 Mopx
39247 Mopx
39316 Mopx

2960 3nvot

6016 YnaH ET

2634 HaraH

2800 HaraH

3113 Tpyarep

Homep nak Ygon 3a 3CXKup 3a 30: XKup 3a 30: benok 3a 3 XKuas mac Knuyka npe IuB.Ne npe Knunyka npe MHB.Ne npe JlnHus npegka - O

3043 PedonekwH CosepuHr 198998
60582 MoHTBUK YndTenH 95679
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2514 Tpoune nuHum
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
1593 PedpnekwH CosepuHr 198998
2739 KeapHakpa 22110
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2739 KeapHakpa 22110
599960 KeapHakpa 22110
599960 KeapHakpa 22110
599960 KeapHakpa 22110
129 Buc Bak Angnan 1013415
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
599960 KeapHakpa 22110
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
50 MuHowmeT 562
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
930 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2526984 PecpnekwH CoBepuHr 198998
2519 CwunuHr TpangxyH Pokut 252803
9365 MoHTBUMK YndptenH 95679
9365 MoHTBUK YndpteriH 95679
129 Buc Bak Aingnan 1013415



Mapka 'Kl Homep KT Knuuka

OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH

37540 MaTtHnua
37541 Harngka
37542 TpubyHa
37543 Konsicka

37544 MarganuvHe

37545 Konnbpu
37546 Crepea
37547 Bapeapa
37548 baccet
37549 UioHbka
37550 3oiika
37551 Conuctka
37552 Posapusa
37553 Ynuua
37554 AHioTa
37555 bnygHuua
37556 Kocmes
37557 Jobaea

37558 XXopxeTTa

37559 Mysa
37560 Jlywa
37561 MaBpa
37562 Munapa
37563 Hopa
37564 Jlapa
37565 [oHs
37566 Menok
37567 JlaBusa
37568 Jlneusa
37569 Uea
37570 3nekTpa
37571 Buwwns
37572 CoHs
37573 lazenb
37574 Opa
37575 Kupa
37576 XXuzsenb
37577 CoBa
37578 lMecHs
37579 MNaBa
37580 Hopma
37581 Onb3a
37582 Akauus
37583 Hanga
37584 MapTuHka
37585 3o3yns
37586 Llaua

171
4197
4204
4210
4111
4211
4215
4220
4125
4143
4227
4233
4131
4229
4230
4234

179
4138
4241
4140
4150
4149
4152

183
4064

187
4266
4301
4308

193

194

196

197
4328

203

204

12209
4331

208

209

211

212

213
4348

12214
4365
216

MHBeHTapt [lata poxaeHus

17.05.2012
20.05.2012
21.05.2012
31.05.2012
01.06.2012
01.06.2012
04.06.2012
08.06.2012
10.06.2012
10.06.2012
12.06.2012
13.06.2012
14.06.2012
14.06.2012
15.06.2012
16.06.2012
17.06.2012
18.06.2012
19.06.2012
19.06.2012
23.06.2012
23.06.2012
25.06.2012
26.06.2012
27.06.2012
03.07.2012
10.07.2012
13.08.2012
21.08.2012
29.08.2012
02.09.2012
07.09.2012
09.09.2012
11.09.2012
13.09.2012
14.09.2012
15.09.2012
15.09.2012
17.09.2012
19.09.2012
21.09.2012
23.09.2012
26.09.2012
29.09.2012
01.10.2012
13.10.2012
27.10.2012
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5770
4872
5147
4475
4322
5980
5884
4150
5743
7167
4138
5300
4730
6240
5484
4692
4375
5033
5143
5198
4461
5887
5241
5751
5103
5612
5611
5124
4432
5444
5711
4596
4826
5330
4436
4863
4393
5654
4562
5472
4761
4323
4085
4965
4407
5449
4418

3,9

3,9
3,85
3,89
3,76
3,58
3,94
3,87
3,79
3,58
3,85
3,95
3,85

3,8
3,94
3,87
3,85
3,89
3,94
3,81
3,76

41
3,84
3,83
3,82
3,79
3,79
3,79
3,78
3,95
3,95
3,96

3,9

3,9

3,9
3,87
3,91
4,14
3,88

3,8
3,86
3,86
4,02
3,83
3,88
3,82
3,85

2249
189,8
198,3
1741
162,6

214
231,9
160,8
217,6
256,7
159,3
209,5
182,1
237,2
216,3
181,4
168,5
195,8
202,8
197,9
167,9
2416
201,4
220,5
194,7
212,7
212,6
194,2
167,6
2149
2254
182,2
188,1
207,7
172,9
188,3
171,9
233,8
1771

208
183,8

167
164,3
190,4
1711
208,4

170

3,23
3,19
3,24

3,2

3,2
3,05
3,16

3,2
3,18

3,1
3,18
3,34
3,21
3,15
3,28
3,22
3,16
3,18
3,32

3,2
3,19
3,38
3,11
3,18
3,19
3,21
3,04
3,09
3,23
3,25

3,2
3,19
3,21
3,19
3,22
3,15
3,19
3,34
3,09
3,17

3,2
3,16
3,03
3,16
3,18
3,09
2,84

459 PsbuHa
440 Hayka
485 3onyuwka
487 Kosa

461 MapoHHa
461 Kosa
445 Coaiipa
452 Bacunuca
498 bapblHsa
452

469 3onyuwka
526 ConpaTka
480 Pomaluka
451 YnbsiHa
465 AHduca
457 bannaga
451 Kocwmes
461 Jlobawa
451 XoseduHe
440 Mypaluka
456 JlyHa
450 Mawns
452 Murnka
463 Hopusa
487 Jlactouka
469 [oHs
465 Mepysa
459 JlaBa
449 Jlnsa
523 NBa

489 3OnekTtpa
465 BuwHs
489 CoHs
459 Tanka
481 Opa

449 Knpa
469 Xuzenb
500 ConHbliLwko
451 lNecHa
456 MNaBnuHa
451 Houka
451 Onb3a
463 Akauns
448 Hactsa
463 MapTuHa
557 3opbka
466 Laua

7 Mopx
3684 YnaH ET
2272 3nvot
2457 YnaH ET
2603 HaraH
2457 YnaH ET
3172 3nvot
2264 YnaH ET
2880 HaraH
3103 3nwuot

513 YnaH ET
1125 Tpyarep
3256 Qnvot
1858 Tpyarep
1425 Tpyarep
2930 YnaH ET

49685 Mopx
1160 Tpyarep
2212 YnaH ET
3186 3nwuot
2919 HaraH
1062 Tpyarep
2005 YnaH ET
3947 Mopx
3176 3nvot

49483 Mopx
2917 YnaH ET
3408 3nwuot
2349 YnaH ET

18267 Mopx

238 Mopx

3952 Mopx
39620 Mopx
3333 3nwuot
19907 Mopx
471 Mopx
48987 Mopx
3431 3nwnot

254 Mopx

4912 Mopx
49501 Mopx
49517 Mopx
49800 Mopx

2945 Tpyarep
49673 Mopx

2481 YnaH ET
48281 Mopx

Homep nak Ygon 3a 3CXKup 3a 30: XKup 3a 30: benok 3a 3 XKuas mac Knuyka npe IuB.Ne npe Knunyka npe MHB.Ne npe JlnHus npegka - O

768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2519 CwunuHr TpangxyH Pokut 252803
2526984 PecpnekwH CoBepuHr 198998
2519 CwnuHr TpangxyH Pokut 252803
9365 MoHTBUMK YndptenH 95679
2519 CwunuHr TpangxyH Pokut 252803
2526984 PecpnekwH CoBepuHr 198998
2519 CwnuHr TpangxyH Pokut 252803
9365 MoHTBUMK YndptenH 95679
2526984 PedpnekwH CosepuHr 198998
2519 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
129 Buc bak Angunan 1013415
2526984 PecpnekwH CoBepuHr 198998
129 Buc bak Angnan 1013415
129 Buc Bak Anngnan 1013415
2519 CwunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxxyH Pokut 252803
129 Buc bak Anguan 1013415
2519 Cwvnunr TpangxyH PokuT 252803
2526984 PednekwH CoBepuHr 198998
9365 MoHTBUMK YndptenH 95679
129 Buc bak Angnan 1013415
2519 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2526984 PecnekwH CoBepuHr 198998
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2519 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
2526984 PednekwH CoBepuHr 198998
2519 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
2526984 PednekwH CosepuHr 198998
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
2526984 PedpnekwH CoBepuHr 198998
768 CunuHr TpangxxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxxyH Pokut 252803
129 Buc bak Angunan 1013415
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
2519 CwunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803



Mapka 'Kl Homep KT Knuuka

OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH

37587 3umoBka
37588 lepa
37589 Jlnca
37590 Pomaluka
37591 lMaBa
37592 MatpeHa
37593 lMaTepoyka
37594 dasn
37595 KoHdpeTa
37596 Xepacuma
37597 EBa
37598 lMatHuua
37599 BonwebHa
37600 Mono4yHas
37601 PomaHTuke
37602 OtkpbiTas
37603 PeBHuBas
37604 NMpoxnaaH:
37605 Huka
37606 Anka
37607 Ymba
37608 BenoHoxke
37609 lMpemusa
37610 BeToHHas
37611 Kpunka
37612 Cepas
37613 Kasauka
37614 BopToBka
37615 Mnagwas
37616 YepsoHka
37617 OtnnyHas
37618 Tecémouke
37619 Psibywka
37620 3aBapylLuke
37621 CmewwHas
37622 Caka
37623 BoirogHas
37624 Kocmes
37625 Uka
37626 TaBga
37627 Mapda
37628 Manares
37629 Ora
37630 Mapxa
37631 YyaHas
37632 HesepHas
37633 [yHswwka

217

218

222

228

230

241

243

245

248

272

313
4400
4502
6785
6788
6791
6792
6804
4512
6796
6798

379
4526
6821
4529
6823
6827
4541
6834
4550
6841
4557

394
4562
4564
4569
4568

398
4577
4582
4598
4607
4610
4580
4620
4621
4638

MHBeHTapt [lata poxaeHus

29.10.2012
06.11.2012
18.11.2012
02.12.2012
11.12.2012
18.01.2013
23.01.2013
28.01.2013
03.02.2013
11.04.2013
22.05.2013
31.07.2013
21.11.2013
01.12.2013
05.12.2013
10.12.2013
12.12.2013
13.12.2013
15.12.2013
18.12.2013
19.12.2013
05.01.2014
20.01.2014
21.01.2014
23.01.2014
26.01.2014
30.01.2014
08.02.2014
12.02.2014
18.02.2014
20.02.2014
22.02.2014
22.02.2014
24.02.2014
24.02.2014
25.02.2014
25.02.2014
26.02.2014
28.02.2014
02.03.2014
06.03.2014
08.03.2014
09.03.2014
10.03.2014
12.03.2014
13.03.2014
17.03.2014

1
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5998
5511
5502
6307
4971
4138
5835
5523
4396
4516
4356
5816
5658
5292
4828
5739
5518
5912
5732
5335
5738
5315
5191
5395
5515
5319
5821
4429
5235
5887
5811
4198
4711
5895
5959
4045
5629
4031
5383
4652
5963
5028
5813
5242
5032
4553
4213

4,03
3,93
3,94
4,02
3,92
3,88
3,94
4
4,03
3,93
3,93
4,16
4,15
3,9
3,91
4,06
3,94
4,11
3,88
4,02
3,92
3,88
3,89
3,01
413
4,02
4,13
3,9
3,89
4,12
3,88
3,92
3,89
3,01
4,15
3,93
3,92
3,93
4,07
4,12
4,14
4,01
3,96
3,9
3,92
4,09
3,94

241,7
216,8
216,6
253,6
195,1
160,7
230,1
220,8
1771
177,4
171,2
242,2

235
206,5
188,7

233
217,6
242,7
222,6
214,3
224,8
206,2

202
210,8
227,5

214
240,6
172,9
203,7
2424
225,3
164,6
183,4
230,7
247,3
158,9
220,9
158,6

219
191,5
2471
201,8
2304
204,4
197,4
186,1
165,8

3,1
3,11
2,91
3,22
3,02
3,11
3,11

3,1
3,15
2,81
3,23
3,39
3,44
3,27
3,26
3,63

33
3,49
3,15
3,45
3,34
3,28
3,09
3,22
3,22

3,4
3,25
3,17
3,28
3,24
3,31
3,23
3,36
3,42
3,39
3,31
3,21
3,41
3,13
3,09
3,38
3,09
3,27
3,24
3,22
3,35
3,16

477 3umoBka
489 lNepaa
456 Jluca

496 Pomaluka
502 MaBa

452 MaTtpeHa
459 MNatepouka
589 das

450 KoHeTta
476 Xepacuma
450 EBa

495 MyTtHnua
470 Bexa

486 MaHngapuHi
520 PykaBuuka
520 OtnpaBka
505 PybyaTas
482 lMopgywika
510 HauuHka
523 AsoTka
526 YxabuHa
469 BenoHoXKe
521 lMpocnowike
515 boTaHuka
475 Kbiama
507 Céwmra

521 Kocosuua
515 bupma
500 MoTopka
485 YynouHuue
526 OpnsiHka
520 Twupca

423 PabyLuka
525 3axummka
476 CuHM4Ka
483 Ckyka

545 Bcénka
526 Kocmes
540 VcTopus
520 Tecémka
589 Magam
521 lNpobka
542 Ob6xopka
530 Mocbka
600 Yepkecka
483 Habopmu
564 [xuHa

39152 Mopx
799 Mopx
39273 Mopx
789 Mopx
48359 Mopx
49467 Mopx
4105 Mopx
31058 Mopxx
48377 Mopx
18 Mopx

88 Mopx
6272 HeoH
2806 HeoH
3769 HeoH
3724 HeoH
6539 HeoH
3677 HeoH
3719 HeoH
6510 HeoH
324 HeoH
3773 HeoH
39378 Mopx
3785 HeoH
6204 HeoH
2812 HeoH
6370 HeoH
3256 HeoH
6081 HeoH
2763 HeoH
1777 HeoHn
3182 HeoH
6280 HeoH
87 Mopx
2772 HeoH
3472 HeoH
6242 HeoH
3113 HeoH
49685 Mopx
3206 HeoH
1879 HeoH
1424 HeoH
1973 HeoH
6049 HeoH
4445 HeoH
3308 HeoH
3791 HeoH
9755 HeoH

Homep nak Ygon 3a 3CXKup 3a 30: XKup 3a 30: benok 3a 3 XKuas mac Knuyka npe IuB.Ne npe Knunyka npe MHB.Ne npe JlnHus npegka - O

768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTernH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBUMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTertH 95679

1054 MoHTBUMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTernH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundpTernH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBUMK YndptenH 95679
768 CunuHr TpangxkyH Pokut 252803

1054 MoHTBUMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTernH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbterH 95679
768 CunuHr TpangxyH Pokut 252803

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBUMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTernH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTeriH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTernH 95679



Mapka 'Kl Homep KT Knuuka

OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH

37634 BernsHka
37635 Onékma
37636 Baptowka
37637 BeuepHsis
37638 ApoHus
37639 den

MHBeHTapt [lata poxaeHus

6865
6844
6874
4664
4666
14471

17.03.2014
20.03.2014
26.03.2014
03.04.2014
05.04.2014
01.07.2014

Homep nak Ygon 3a 3CXKup 3a 30: XKup 3a 30: benok 3a 3 XKuas mac Knuyka npe IuB.Ne npe Knunyka npe MHB.Ne npe JlnHus npegka - O

1

RN N QI G Y

5422
5320
4824
5453
4199
5631

4,04
4,17
3,92
4,12
4,01
3,91

2191
221,6
189,3
2244
168,4
2204

3,36
3,27
3,25
3,35
3,29
3,25

520 BbopoBuHKa
560 Onuda
589 BapHa
595 Bblowka
480 Adpoguta
512 PsabuHa

6226 HeoH
3853 HeoH
2894 HeoH
3561 HeoH
3106 HeoH
7 ®dnokc

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679

1054 MoHTBMK YndptenH 95679

1054 MoHTBUK YundbTerH 95679
81315 lMpoune nuHum



